

**Bent Pedersen Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 30714733**  
**Storegade 244**  
**6705 Esbjerg Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Pedersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bent Pedersen Ejendomme ApS  
Storegade 244  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30714733

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75 14 03 55

Telefax: 75 14 03 44

### **Direktion**

Søren Pedersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af udleje af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.431.454 kr. mod et overskud på 1.440.503 kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		3.852.285	3.734.388
Andre eksterne omkostninger		<u>(430.858)</u>	<u>(197.191)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.421.427</b>	<b>3.537.197</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(968.151)</u>	<u>(958.323)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.453.276</b>	<b>2.578.874</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		163.000	156.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(752.069)</u>	<u>(838.650)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.864.207</b>	<b>1.896.224</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(432.753)</u>	<u>(455.721)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.431.454</u></b>	<b><u>1.440.503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.431.454</u>	<u>1.440.503</u>
		<b><u>1.431.454</u></b>	<b><u>1.440.503</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		36.555.468	36.580.172
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>57.500</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>36.612.968</u></b>	<b><u>36.580.172</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>36.612.968</u></b>	 <b><u>36.580.172</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 3.833.085	 4.066.252
Andre tilgodehavender		<u>54.794</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.887.879</u></b>	<b><u>4.066.252</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.887.879</u></b>	 <b><u>4.066.252</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>40.500.847</u></u></b>	 <b><u><u>40.646.424</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.940.099</u>	<u>7.508.645</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.440.099</u></b>	<b><u>8.008.645</u></b>
Udskudt skat	3	<u>3.490.000</u>	<u>3.404.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.490.000</u></b>	<b><u>3.404.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>18.638.224</u>	<u>19.951.943</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>18.638.224</u></b>	<b><u>19.951.943</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.330.000	1.315.000
Bankgæld		5.537.672	5.853.389
Modtagne forudbetalinger fra kunder		252.038	252.038
Skyldig selskabsskat		346.753	378.721
Anden gæld		<u>1.466.061</u>	<u>1.482.688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.932.524</u></b>	<b><u>9.281.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.570.748</u></b>	<b><u>29.233.779</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.500.847</u></b>	<b><u>40.646.424</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	7.508.645	8.008.645
Årets resultat	0	1.431.454	1.431.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.940.099</b>	<b>9.440.099</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>				
Aktuel skat	346.753	378.721		
Ændring af udskudt skat	86.000	77.000		
	<b>432.753</b>	<b>455.721</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	42.977.848	0		
Tilgange	943.447	57.500		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.921.295</b>	<b>57.500</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(6.397.676)	0		
Årets afskrivninger	(968.151)	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.365.827)</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.555.468</b>	<b>57.500</b>		
	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>3. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver	3.490.000	3.404.000		
	<b>3.490.000</b>	<b>3.404.000</b>		
	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.315.000	1.330.000	18.638.224	132.580.000
	<b>1.315.000</b>	<b>1.330.000</b>	<b>18.638.224</b>	<b>132.580.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bent Pedersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabs bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.811.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.555.468 kr. (31.12.2014 36.580.172 kr.)

Den samlede bankgæld for selskabet og søsterselskabet udgør 31.12.2015 22.481.179 kr. (31.12.2014 24.033.109 kr.).

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bent Pedersen Holding ApS, Esbjerg